
Välkommen till 

KONFERENS OM MÖBELINDUSTRIHISTORIA 
I SMÅLAND DEN 12 NOVEMBER 2009 

Konferensen är forskningsförberedande på 
så sätt att varje deltagare i sin anmälan 
ger en frågeställning eller infallsvinkel. 
Dessa grupperas inför konferensen och efter 
presenteras med en kort inledning, varefter 
en öppen diskussion förs, som dokumenteras, 
eventuellt på video. Slutligen görs en 
sammanfattning av diskussion och de punkter 
som är resultatet. Materialet bearbetas efter 
konferensen och distribueras till deltagarna.

Virserums Konsthall har sin grund i 
ekomuseets tanke att visa och bidra till den 
lokala utvecklingen. Vårt läge i Virserum 
är en följd av möbelindustrins utveckling. 
Möbelindustrins historia är ganska litet känd 
i sina mer grundläggande delar. Varför har 
den levt vidare och utvecklats på vissa orter, 
medan den försvunnit på andra liknande 
orter? Vad finns det för sociala likheter 
eller skillnader som kana förklara detta? 
Hur ser förklaringen ut om man anlägger ett 
genusperspektiv? Vilka andra faktorer kan ha 
påverkat utvecklingen? 

Dessa frågor är än så länge inte tillräckligt belysta och vi hoppas att konferensen ska bli en 
början på diskussionen.

Syftet med konferensen är att få fram konkreta underlag som kan bearbetas vidare t ex till:
•	 en mindre vandringsutställning om möbelindustrins utveckling, kanske en jämförelse 
mellan orter där utvecklingen har tagit olika riktningar. 
•	 forskningsområden lämpade för avhandlingar och uppsatser på olika nivå.
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PROGRAM

kl 9.00	 Samling och kaffe 
kl 9.30	 Välkomna samt kort inledning om möbelindustrins historia i Sverige
kl 9.45	 Guidad rundvandring på Dackestopsområdet bland byggnader från 
		  möbelindustriepoken.
kl 10.15	 Diskussionerna inleds – de olika insända frågeställningarna/inläggen kommer att ha 	
		  grupperats i förväg.
kl 12.30	 Lunch
kl 13.30	 Diskussionerna återupptas. Eftermiddagskaffe finns tillgängligt under diskussionen
kl 15.30	 Sammanfattning och avslutning
kl  16.30	 Slut

KOSTNAD

Varje deltagare står för sina egna kostnader. Lunch serveras 
till självkostnadspris. Ingen avgift tas ut för konferensen, men 
vi önskar att anmälningarna ska uppfattas som bindande, 
eftersom konferensen är beroende av alla deltagarnas aktiva 
medverkan.

Arrangörer är Virserums Konsthall och Möbelindustrimuseet 
med Trä- och  Möbelindustriförbundet samt Arbetets Museum 
som medarrangörer. Forskare från Växjö Universitet kommer 
också att delta.

ANMÄLAN

Anmälningar görs till Virserums Konsthall Barbro Wenden, tel 0495-31506 eller via mail  
barbro@virserumskonsthall.com, senast den 30 oktober 2009. Berätta också om frågeställning 
och/eller infallsvinkel vid anmälan.

Inbjudan får gärna spridas vidare till andra som kan vara intresserade!

Välkomna!

Henrik Teleman					     Mikael Nilsson
Virserums Konsthall				     Möbelindustrimuseet
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